
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 86/2022 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F5E5B-041C-4635-AD0D-3B68B80712B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 334 598,19 0,00 334 598,19 

 40002  Dostarczanie wody 334 598,19 0,00 334 598,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 598,19 -40 000,00 49 598,19 
  4260 Zakup energii 245 000,00 40 000,00 285 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 49 000,00 0,00 49 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
 75495  Pozostała działalność 19 000,00 5 000,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 100,00 11 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -100,00 12 900,00 

801   Oświata i wychowanie 1 062,50 1 265,50 2 328,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 062,50 750,00 1 812,50 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 062,50 750,00 1 812,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 515,50 515,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 515,50 515,50 
Razem: 384 660,69 1 265,50 385 926,19 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F5E5B-041C-4635-AD0D-3B68B80712B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 454 828,34 18 162,09 472 990,43 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 453 459,00 18 135,00 471 594,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 459,00 4 000,00 409 459,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 6 135,00 17 135,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 5 000,00 22 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 369,34 27,09 1 396,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145,14 22,66 1 167,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,99 3,87 198,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29,21 0,56 29,77 
855   Rodzina 500,00 0,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 500,00 0,00 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -200,00 300,00 

Razem: 455 328,34 18 162,09 473 490,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F5E5B-041C-4635-AD0D-3B68B80712B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 019 481,40 4 205,40 1 023 686,80 

 80101  Szkoły podstawowe 659 254,61 3 039,50 662 294,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 65 000,00 700,00 65 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 979,00 14 539,50 285 518,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 000,00 4 300,00 197 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 28 000,00 -3 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 960,50 -12 600,00 84 360,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 315,11 -900,00 4 415,11 
 80104  Przedszkola 355 499,54 1 165,90 356 665,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 000,00 5 000,00 281 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -5 000,00 70 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 499,54 1 165,90 5 665,44 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 727,25 0,00 4 727,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 727,25 0,00 4 727,25 
Razem: 1 019 481,40 4 205,40 1 023 686,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F5E5B-041C-4635-AD0D-3B68B80712B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 688 464,23 5 870,48 694 334,71 

 80101  Szkoły podstawowe 580 123,78 28 279,36 608 403,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 249,04 45 000,00 451 249,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 640,00 -22 000,00 119 640,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 234,74 5 279,36 37 514,10 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 96 000,00 -23 000,00 73 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 -23 000,00 73 000,00 
 80104  Przedszkola 12 340,45 591,12 12 931,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 340,45 591,12 12 931,57 

Razem: 688 464,23 5 870,48 694 334,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F5E5B-041C-4635-AD0D-3B68B80712B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 157 343,62 10 593,50 167 937,12 

 80101  Szkoły podstawowe 149 601,85 8 383,25 157 985,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 149,00 4 851,00 150 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 452,85 3 532,25 7 985,10 

 80104  Przedszkola 2 890,77 2 210,25 5 101,02 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 890,77 2 210,25 5 101,02 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 851,00 0,00 4 851,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 851,00 0,00 4 851,00 
Razem: 157 343,62 10 593,50 167 937,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F5E5B-041C-4635-AD0D-3B68B80712B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 89/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 960,02 2 041,12 5 001,14 

 80101  Szkoły podstawowe 2 960,02 2 041,12 5 001,14 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 960,02 2 041,12 5 001,14 

Razem: 2 960,02 2 041,12 5 001,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F5E5B-041C-4635-AD0D-3B68B80712B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

